
 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ  ROK 2024-2025 

HUDEBNÍ OBOR 
 

 ODDĚLENÍ BICÍCH NÁSTROJŮ   

    

 Počet volných míst do PS, 1. 2. stupně k 29. 5. 2024 4 

 Počet volných míst do SPD k 29. 5. 2024 0 

 Hra na bicí nástroje (ŠVP)  4 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na bicí nástroje (ŠVP) 3619638 94 

2. Hra na bicí nástroje (ŠVP) 3620749 94 

3. Hra na bicí nástroje (ŠVP) 3886278 91 

4. Hra na bicí nástroje (ŠVP) 3699630 90 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

5. Hra na bicí nástroje (ŠVP) 3818507 83 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ODDĚLENÍ DECHOVÝCH NÁSTROJŮ   

    

 Počet volných míst do PS, 1. 2. stupně k 29. 5. 2024 29 

 Počet volných míst do SPD k 29. 5. 2024 0 

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Hra na flétnu (ŠVP)  1 

 Hra na klarinet (ŠVP)  2 

 Hra na saxofon (ŠVP)  4 

 Hra na zobcovou flétnu (ŠVP) 20 

 Hra na trubku (ŠVP)  1 

 Hra na trombon (ŠVP)  0 

 Hra na baskřídlovku (ŠVP)  1 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na flétnu (ŠVP) 3751847 94 

    

 Neprospěli při zkoušce     

2. Hra na flétnu (ŠVP) 3866280 58 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na klarinet (ŠVP) 3761846 100 

2. Hra na klarinet (ŠVP) 3674077 98 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na saxofon (ŠVP) 3807397 100 

2. Hra na saxofon (ŠVP) 3698519 99 

3.  Hra na saxofon (ŠVP) 3845171 97 

4. Hra na saxofon (ŠVP) 3850726 95 

    

 Neprospěli při zkoušce     

5. Hra na saxofon (ŠVP) 3801842 40 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3642969 100 

2. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3764068 100 

3. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3677410 100 

4. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3651857 99 

5. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3872946 97 

6. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3887389 95 

7. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3690742 93 

8. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3849615 93 

9. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3875168 92 



10. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3710740 90 

11. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3882945 89 

12. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3611861 89 

13. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3861836 87 

14. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3745181 87 

15. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3780733 84 

16. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3567421 83 

17. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3725183 82 

18. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3608528 82 

19. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3636303 81 

20. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3806286 81 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

21. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3635192 79 

22. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3705185 79 

23. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3880723 73 

24. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3638525 72 

25. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3777400 72 

    

 Neprospěli při zkoušce     

26. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3736293 58 

27. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3737404 57 

28. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3797398 50 

29. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3767401 20 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na trubku (ŠVP) 3825173 73 

    

 Neprospěli při zkoušce     

2. Hra na trubku (ŠVP) 3778511 38 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na baskřídlovku (ŠVP) 3847393 76 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ODDĚLENÍ DECHOVÝCH NÁSTROJŮ - pobočka Lutín 

    

 Počet volných míst do PS, 1. 2. stupně k 29. 5. 2024 4 

 Počet volných míst do SPD k 29. 5. 2024 0 

 Hra na zobc. flétnu (ŠVP)  4 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3628526 90 

2. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3602973 89 

3. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3591863 88 

4. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3607417 77 

    

 

 

   
 

 ODDĚLENÍ KLÁVESOVÝCH NÁSTROJŮ   

    

 Počet volných míst do PS, 1. 2. stupně k 29. 5. 2024 38 

 Počet volných míst do SPD k 29. 5. 2024 0 

 Hra na EKN (ŠVP)  3 

 Hra na klavír (ŠVP)  32 

 Hra na akordeon (ŠVP)  2 

 Hra na klavír s průp. hry na cembalo (ŠVP) 0 

 Jazzový klavír (ŠVP)  1 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na EKN (ŠVP) 3599640 100 

2. Hra na EKN (ŠVP) 3724072 100 

3. Hra na EKN (ŠVP) 3765179 100 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

4. Hra na EKN (ŠVP) 3827395 99 

5. Hra na EKN (ŠVP) 3772956 97 

6. Hra na EKN (ŠVP) 3555200 97 

7. Hra na EKN (ŠVP) 3647413 90 

8. Hra na EKN (ŠVP) 3676299 85 

9. Hra na EKN (ŠVP) 3664078 83 

10. Hra na EKN (ŠVP) 3711851 82 

11. Hra na EKN (ŠVP) 3629637 77 

12. Hra na EKN (ŠVP) 3852948 72 

13. Hra na EKN (ŠVP) 3614083 70 

    

 Neprospěli při zkoušce     

14. Hra na EKN (ŠVP) 3842949 57 



    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na klavír (ŠVP) 3644080 100 

2. Hra na klavír (ŠVP) 3667411 100 

3. Hra na klavír (ŠVP) 3828506 100 

4. Hra na klavír (ŠVP) 3590752 100 

5. Hra na klavír (ŠVP) 3578531 100 

6. Hra na klavír (ŠVP) 3652968 100 

7. Hra na klavír (ŠVP) 3654079 100 

8. Hra na klavír (ŠVP) 3585197 100 

9. Hra na klavír (ŠVP) 3734071 100 

10. Hra na klavír (ŠVP) 3678521 100 

11. Hra na klavír (ŠVP) 3726294 100 

12. Hra na klavír (ŠVP) 3615194 100 

13. Hra na klavír (ŠVP) 3794065 100 

14. Hra na klavír (ŠVP) 3621860 100 

15. Hra na klavír (ŠVP) 3817396 100 

16. Hra na klavír (ŠVP) 3661856 100 

17. Hra na klavír (ŠVP) 3606306 100 

18. Hra na klavír (ŠVP) 3859614 100 

19. Hra na klavír (ŠVP) 3841838 100 

20. Hra na klavír (ŠVP) 3808508 100 

21. Hra na klavír (ŠVP) 3854059 99 

22. Hra na klavír (ŠVP) 3728516 98 

23. Hra na klavír (ŠVP) 3865169 98 

24. Hra na klavír (ŠVP) 3748514 97 

25. Hra na klavír (ŠVP) 3701852 96 

26. Hra na klavír (ŠVP) 3786288 96 

27. Hra na klavír (ŠVP) 3788510 96 

28. Hra na klavír (ŠVP) 3704074 95 

29. Hra na klavír (ŠVP) 3686298 94 

30. Hra na klavír (ŠVP) 3700741 94 

31. Hra na klavír (ŠVP) 3610750 94 

32. Hra na klavír (ŠVP) 3658523 93 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

33. Hra na klavír (ŠVP) 3835172 92 

34. Hra na klavír (ŠVP) 3571865 91 

35. Hra na klavír (ŠVP) 3714073 91 

36. Hra na klavír (ŠVP) 3557422 90 

37. Hra na klavír (ŠVP) 3696297 88 

38. Hra na klavír (ŠVP) 3560755 88 

39. Hra na klavír (ŠVP) 3810730 87 

40. Hra na klavír (ŠVP) 3559644 87 

41. Hra na klavír (ŠVP) 3675188 85 

42. Hra na klavír (ŠVP) 3616305 85 

43. Hra na klavír (ŠVP) 3796287 83 



44. Hra na klavír (ŠVP) 3684076 83 

45. Hra na klavír (ŠVP) 3846282 80 

46. Hra na klavír (ŠVP) 3612972 80 

47. Hra na klavír (ŠVP) 3609639 79 

48. Hra na klavír (ŠVP) 3855170 76 

49. Hra na klavír (ŠVP) 3580753 75 

50. Hra na klavír (ŠVP) 3617416 70 

51. Hra na klavír (ŠVP) 3639636 65 

52. Hra na klavír (ŠVP) 3631859 65 

53. Hra na klavír (ŠVP) 3750736 65 

54. Hra na klavír (ŠVP) 3785177 65 

55. Hra na klavír (ŠVP) 3802953 63 

56. Hra na klavír (ŠVP) 3881834 63 

57. Hra na klavír (ŠVP) 3670744 63 

    

 Neprospěli při zkoušce     

58. Hra na klavír (ŠVP) 3587419 57 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1.  Hra na akordeon (ŠVP) 3768512 100 

2. Hra na akordeon (ŠVP) 3721850 98 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1.  Jazzový klavír 3729627 100 

    

 

 

 

 

 

 

   

 ODDĚLENÍ KLÁVESOVÝCH NÁSTROJŮ - pobočka Lutín 

    

 Počet volných míst do PS, 1. 2. stupně k 29. 5. 2024 3 

 Hra na akordeon (ŠVP)  0 

 Hra na EKN (ŠVP)  1 

 Hra na klavír (ŠVP)  2 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na EKN (ŠVP) 3689631 93 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

2. Hra na EKN (ŠVP) 3870724 85 

3. Hra na EKN (ŠVP) 3624082 84 

4. Hra na EKN (ŠVP) 3594085 70 

    



 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na klavír (ŠVP) 3740737 98 

2. Hra na klavír (ŠVP) 3688520 93 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

3. Hra na klavír (ŠVP) 3604084 89 

4. Hra na klavír (ŠVP) 3622971 84 

5. Hra na klavír (ŠVP) 3738515 77 

6. Hra na klavír (ŠVP) 3592974 70 

7. Hra na klavír (ŠVP) 3668522 66 

    

 

 

 

   

 ODDĚLENÍ PĚVECKÉ     

    

 Počet volných míst do PS, 1. 2. stupně k 29. 5. 2024 5 

 Počet volných míst do SPD k 29. 5. 2024 0 

 Sólový zpěv (ŠVP)  5 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2., stupně   

1. Sólový zpěv (ŠVP) 3669633 100 

2. Sólový zpěv (ŠVP) 3836283 100 

3. Sólový zpěv (ŠVP) 3790732 100 

4. Sólový zpěv (ŠVP) 3860725 100 

5. Sólový zpěv (ŠVP) 3641858 100 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

6. Sólový zpěv (ŠVP) 3744070 84 

7. Sólový zpěv (ŠVP) 3735182 74 

8. Sólový zpěv (ŠVP) 3662967 71 

9. Sólový zpěv (ŠVP) 3730738 66 

    

 Neprospěli při zkoušce     

10. Sólový zpěv (ŠVP) 3716295 59 

11. Sólový zpěv (ŠVP) 3844060 59 

12. Sólový zpěv (ŠVP) 3774067 58 

13. Sólový zpěv (ŠVP) 3692964 58 

14. Sólový zpěv (ŠVP) 3645191 56 

15. Sólový zpěv (ŠVP) 3598529 56 

    

    
 

 

 



 ODDĚLENÍ SMYČCOVÝCH NÁSTROJŮ + harfa a cimbál 

    

 Počet volných míst do PS, 1. 2. stupně k 29. 5. 2024 13 

 Počet volných míst do SPD k 29. 5. 2024 0 

 Hra na housle (ŠVP)  8 

 Hra na violoncello (ŠVP)  1 

 Hra na kontrabas (ŠVP)  2 

 Hra na cimbál (ŠVP)  0 

 Hra na harfu (ŠVP)  2 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na housle (ŠVP) 3878501 100 

2. Hra na housle (ŠVP) 3776289 100 

3. Hra na housle (ŠVP) 3722961 100 

4. Hra na housle (ŠVP) 3747403 96 

5. Hra na housle (ŠVP) 3752958 94 

6. Hra na housle (ŠVP) 3754069 93 

7. Hra na housle (ŠVP) 3789621 92 

8. Hra na housle (ŠVP) 3819618 91 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

9. Hra na housle (ŠVP) 3848504 84 

10. Hra na housle (ŠVP) 3739626 83 

11. Hra na housle (ŠVP) 3867391 78 

12. Hra na housle (ŠVP) 3839616 75 

13. Hra na housle (ŠVP) 3656301 71 

14. Hra na housle (ŠVP) 3838505 70 

    

 Neprospěli při zkoušce     

15. Hra na housle (ŠVP) 3702963 59 

16. Hra na housle (ŠVP) 3792954 59 

17. Hra na housle (ŠVP) 3791843 55 

18. Hra na housle (ŠVP) 3862947 55 

19. Hra na housle (ŠVP) 3820729 53 

20. Hra na housle (ŠVP) 3715184 40 

    

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na violoncello (ŠVP) 3822951 100 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

2. Hra na violoncello (ŠVP) 3596307 97 

3. Hra na violoncello (ŠVP) 3685187 96 

    

 

 

 

   



 

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na kontrabas (ŠVP) 3650746 95 

2. Hra na kontrabas (ŠVP) 3787399 90 

    

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na harfu (ŠVP) 3691853 90 

2. Hra na harfu (ŠVP) 3732960 85 

    

    
 

 ODDĚLENÍ STRUNÝCH (DRNKACÍCH) NÁSTROJŮ 

    

 Počet volných míst do PS, 1. 2. stupně k 29. 5. 2024 7 

 Počet volných míst do SPD k 29. 5. 2024 0 

 Hra na basovou kytaru (ŠVP) 0 

 Hra na kytaru (ŠVP)  6 

 Hra na el. kytaru (ŠVP)  1 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na kytaru (ŠVP) 3742959 100 

2. Hra na kytaru (ŠVP) 3666300 100 

3. Hra na kytaru (ŠVP) 3858503 100 

4. Hra na kytaru (ŠVP) 3741848 100 

5. Hra na kytaru (ŠVP) 3814063 100 

6. Hra na kytaru (ŠVP) 3821840 99 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

7. Hra na kytaru (ŠVP) 3749625 98 

8. Hra na kytaru (ŠVP) 3876279 98 

9. Hra na kytaru (ŠVP) 3809619 97 

10. Hra na kytaru (ŠVP) 3798509 96 

11. Hra na kytaru (ŠVP) 3812952 95 

12. Hra na kytaru (ŠVP) 3775178 94 

13. Hra na kytaru (ŠVP) 3687409 91 

14. Hra na kytaru (ŠVP) 3588530 90 

15. Hra na kytaru (ŠVP) 3637414 89 

16. Hra na kytaru (ŠVP) 3871835 88 

17. Hra na kytaru (ŠVP) 3824062 84 

18. Hra na kytaru (ŠVP) 3879612 84 

19. Hra na kytaru (ŠVP) 3625193 83 

20. Hra na kytaru (ŠVP) 3586308 82 

21. Hra na kytaru (ŠVP) 3618527 80 



22. Hra na kytaru (ŠVP) 3731849 79 

23. Hra na kytaru (ŠVP) 3595196 78 

24. Hra na kytaru (ŠVP) 3770734 66 

    

 Neprospěli při zkoušce     

25. Hra na kytaru (ŠVP) 3826284 35 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na el. kytaru (ŠVP) 3708518 95 

    

    
 


